Överkursfond före 2006 klassificeras som bundet eget kapital.

Fond för utvecklingsutgifter
Det belopp som aktiveras avseende egenupparbetade utvecklingsutgifter ska
föras om från fritt eget kapital till fond för utvecklingsutgifter i bundet eget
kapital. Fonden ska minskas i takt med att de aktiverade utgifterna skrivs av
eller ned. Den hanteras på liknande sätt som en uppskrivningsfond.

Fritt eget kapital
Balanserade vinstmedel i moderbolaget, dvs. överkursfond, föregående års
balanserade vinstmedel och resultat efter avdrag för under året lämnad utdel-
ning, utgör tillsammans med årets resultat fritt eget kapital, dvs. det belopp
som finns tillgängligt för utdelning till aktieägarna.

Surgical Sciences styrelse antog under 2019 ny utdelningspolicy, se vidare
sidan 31. Ingen utdelning lämnades för räkenskapsåret 2019 och föreslås
inte heller lämnas för räkenskapsåret 2020.

60

FINANSIELL RAPPORT

SURGICAL SCIENCE | ÅRSREDOVISNING 2020

NOT 17  RESULTAT PER AKTIE
Beräkningar har gjorts i enlighet med IAS 33 Resultat per aktie. Resultat
per aktie baseras på årets resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets
 aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet aktier utestående
under året.

Resultat per aktie 2020 2019
Årets resultat i koncernen, TSEK 15 606 12 598
Vägt genomsnittligt antal aktier före utspädning 34 370 387 28 195 405
Utspädningseffekt av optionsprogram – 853 275
Vägt genomsnittligt antal aktier efter
utspädning 34 370 387 29 048 680
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,45 0,45
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,45 0,43

Split 5:1 genomförd i maj 2020. Jämförelsesiffrorna för resultat per aktie är
omräknade.

Teckningsoptionsprogram
Vid Surgical Sciences årsstämma den 20 april 2017 beslutades om att inrätta
ett incitamentsprogram om maximalt 200 000 teckningsoptioner för bolagets
anställda. Varje teckningsoption gav rätten att teckna en aktie i bolaget för
45 SEK under perioden januari - maj 2020. Av optionsprogrammet tecknades
totalt 174 600 optioner.

I februari 2020 löstes optionsprogrammet in av optionsinnehavarna medfö-
rande en ökning av antalet aktier i bolaget med 174 600, till 6 898 952 aktier.
Aktiekapitalet ökade som en följd av detta med 43 650 SEK till 1 724 738